
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022 QH 15 ngày 15/6/2022; 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng;  

 Xét đề nghị của UBND xã Thạch Bình và Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua, giấy khen cho cá nhân thuộc UBND Xã 

Thạch Bình đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 như sau: 

- Danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" :      02 cá nhân; 

- Giấy khen :                                              08 cá nhân; 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch trích số tiền 7.920.000 

đồng (Bảy triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng) từ ngân sách Thành phố 

chuyển cho UBND Xã Thạch Bình để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy 

định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

        Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Tài chính-Kế hoạch,  

Nội vụ, Chủ tịch UBND Xã Thạch Bình và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND TP; 

-  UBND xã Thạch Bình; 

- Lưu: VT, NV (2). 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Trọng Hiếu 



 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân  được khen thưởng 

về thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2023 

  (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2024) 

  

I. Chiến sỹ thi đua cơ sở: 02 cá nhân  

 

 

 

IIII. Giấy khen của UBND Thành phố: 08 cá nhân 

TT Họ và tên Chức vụ 

1. Đặng Văn Minh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 

2. Trần Thị Mai Lan Chủ tịch Hội Nông dân 

3. Đặng Văn Thạch  Bí thư Đoàn thanh niên 

4. Nguyễn Hữu Nhị Công chức Tư pháp – Hộ tịch 

5. Điện Xuân Mỹ Công chức Văn hoá – xã hội 

6. Lưu Quang Vũ Công chức Địa chính – Xây dựng 

7. Đặng Thị Hoài Văn phòng Đảng ủy 

8. Phan Thị Ngà PCT Hội nông dân- Cán bộ Thú y, BVTV 

 

 

1 Bà Đoàn Thị Diễm Hương Chủ tịch UBND xã 

2 Bà Nguyễn Thị Liễu Công chức Văn phòng thống kê 


		2024-01-10T11:14:26+0700


		Dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T15:21:36+0700


		Hieunt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T16:07:51+0700


		2024-01-10T17:47:45+0700


		2024-01-10T17:47:59+0700


		2024-01-10T17:48:23+0700




